Экономичное решение
для офисного и
торгового освещения
Архангельск   (8182)63-90-72
Астана   (7172)727-132
Астрахань   (8512)99-46-04
Барнаул   (3852)73-04-60
Белгород   (4722)40-23-64

косинусная
КСС 90°
Diora Griliato
Prism
косинусная
КСС 110°
Diora Griliato
Opal
косинусная
КСС 80°
Diora Griliato
Microprism
* Для моделей с аварийным блоком температура эксплуатации +10°C...+40°C.
Diora Office Slim
Модель Артикул Мощность, Вт Световой поток, лм МРЦ, руб. (с НДС)
Diora Office Slim 19/2200 opal 5K DOS19-O-5K 19 2200 1285
Diora Office Slim 19/2600 prism 5K DOS19-P-5K 19 2600 1285
Diora Office Slim 19/2400 microprism 5K DOS19-MP-5K 19 2400 1285
Diora Office Slim 28/3000 opal 5K DOS28-O-5K 28 3000 1347
Diora Office Slim 28/3600 prism 5K DOS28-P-5K 28 3600 1347
Diora Office Slim 28/3400 microprism 5K DOS28-MP-5K 28 3400 1347
Diora Office Slim 38/4200 opal 5K DOS38-O-5K 38 4200 1663
Diora Office Slim 38/4900 prism 5K DOS38-P-5K 38 4900 1663
Diora Office Slim 38/4700 microprism 5K DOS38-MP-5K 38 4700 1663
Diora Office Slim 47/5200 opal 5K DOS47-O-5K 47 5200 1836
Diora Office Slim 47/6200 prism 5K DOS47-P-5K 47 6200 1836
Diora Office Slim 47/5800 microprism 5K DOS47-MP-5K 47 5800 1836
Diora Office Slim 56/6000 opal 5K DOS56-O-5K 56 6000 1982
Diora Office Slim 56/7200 prism 5K DOS56-P-5K 56 7200 1982
Diora Office Slim 56/6800 microprism 5K DOS56-MP-5K 56 6800 1982
Diora NPO
Индекс цветопередачи > 80 Ra
Коэффициент пульсации <  1 %
Коэффициент мощности > 0,98

* Для моделей с аварийным блоком температура эксплуатации +10°C...+40°C.
косинусная
КСС 90°
косинусная
КСС 80°
косинусная
КСС 110°
Diora NPO
Prism
Diora NPO
Microprism
Diora NPO
Opal
Diora NPO
Модель Артикул Мощность, Вт Световой поток, лм МРЦ, руб. (с НДС)
Diora NPO 19/2200 opal 5K DNPO19-O-5K 19 2200 1285
Diora NPO 19/2600 prism 5K DNPO19-P-5K 19 2600 1285
Diora NPO 19/2400 microprism 5K DNPO19-MP-5K 19 2400 1285
Diora NPO 28/3000 opal 5K DNPO28-O-5K 28 3000 1347
Diora NPO 28/3600 prism 5K DNPO28-P-5K 28 3600 1347
Diora NPO 28/3400 microprism 5K DNPO28-MP-5K 28 3400 1347
Diora NPO 38/4200 opal 5K DNPO38-O-5K 38 4200 1663
Diora NPO 38/4900 prism 5K DNPO38-P-5K 38 4900 1663
Diora NPO 38/4700 microprism 5K DNPO38-MP-5K 38 4700 1663
Diora NPO 47/5200 opal 5K DNPO47-O-5K 47 5200 1836
Diora NPO 47/6200 prism 5K DNPO47-P-5K 47 6200 1836
Diora NPO 47/5800 microprism 5K DNPO47-MP-5K 47 5800 1836
Diora NPO 56/6000 opal 5K DNPO56-O-5K 56 6000 1982
Diora NPO 56/7200 prism 5K DNPO56-P-5K 56 7200 1982
Diora NPO 56/6800 microprism 5K DNPO56-MP-5K 56 6800 1982
Diora 27/3500-T8-15
Индекс цветопередачи > 80 Ra
Коэффициент пульсации <  1 %
Коэффициент мощности > 0,8